„Ecclesia Culmensis“, uvedená v rubrice na f. 219v, je patrně sídlem biskupství chelmského (Chelmza), ke stejné lokalitě se může vztahovat uvedení „Culmensee“ na záložce za f. 135 a také zmínky o Vratislavi v listu druhotně použitým jako pokryv předního přidešti nasvědčují nejspíše polské provenienci rukopisu.

Literatura: Rukopisné fondy, č. 43, s. 123.

2r-102r: Pseudo-Johannes Andreae: Causa summaria Decretalium

Firmiter credimus (X I.1.1). Decretalis ista fuit concilium et fuit prima constitutio, quarum ordinem dare consuevit dominus Joanes 9 de accusationibus. Sicut olim. Nec aliter sumabat eam dividebat eam in duas partes, nam prima pars tractat de summa trinitate et de operibus fidei et de fide catholica ... x ... Indignum est (X V.41.11). Pro spiritualibus non debet quis facere omagium.

Druhá kniha začíná na f. 25r, třetí na f. 44v, čtvrtá na f. 68r, pátá na f. 76v. Srov. J. F. von Schulte: Die Geschichte der Quellen und Literatur des canonischen Rechts 2, s. 224-225.

109r-142v: Pseudo-Johannes Andreae: Causa summaria Libri Sexti

Incipit se Liber Sextus. (Rubrika na horním okraji listu.) Sacrosancte. Summa prohemii. Bonifacius octavus in libro isto, quem sextum nominandum ducit per eum electo ex iuribus ab eius antecessoribus et a se editis ... De summa trinitate et fide catholica. Fidei (VI^o I.1.1). Dampnantur negantes spiritum sanctum a patre et filio procedere et dicentes quod ex hiis tamquam duobus principiis et non tamquam ab uno procedat ... (141r) De regulis iuris. Beneficium ecclesiasticum non potest licite sine institutione canonica obtineri. Confessor male fidei ullo tempore non prescribit ... x ... certum est quod quis committit in legem qui verba legis complectens contra legis nititur voluntatem voluntatem (sic).

Srov. J. F. von Schulte: Die Geschichte der Quellen und Literatur des canonischen Rechts 2, s. 224-225, katalogový záznam rukopisu Staats- und Stadtbibliothek Augsburg, 2^o Cod. 206, f. 107r-136v, kde je jako nejistý autor uveden Johannes Andreae a také katalogové záznamy rukopisů Univerzitní knihovny v Uppsale C 572 a 576 (i pro následující text).

143r-152r: Pseudo-Johannes Andreae: Causa summaria Clementinarum

Incipiunt causa super decreta domini Clementis pape. Iohannes episcopus servus servorum dei dilectis filiis doctoribus et scolariis universis Avinionensi commorantibus salutem et apostolicam benedictionem. Quoniam nullatenus etc. Clemens episcopus servus servorum dei dilectis filiis et magistris et scolariis Parisiensi commorantibus salutem et apostolicam benedictionem. Cumque nuper in generali concilio Vienensi et ante et post quasdam constitutiones super certis articulis etc. De summa trinitate et fide catholica. Fidei catholice fundamento preter quod teste Apostolo nemo aliud ponere potest firmiter inherentes ... (151v) De verborum significacione. Sepe contingit. Quoniam secundum Quintilianum libro VIII^o de oratoria institutione optimarum rerum invencio ... x ... tenetur partes ad sententiam citare quam tenetur in scriptis ferre et secundum acta cause hoc dicit etc.